

臺北市立五常國民中學

110 年 1~6 月民間捐款收支情形公告明細

郭 00 女士捐款~促進學校課程與教學發展及學生獎助金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				100,000
1100618	9 年級畢業生參加全國班際大隊接力為國爭光獎紀念品-接力棒	付 146		7,000	93,000

郭 00 女士捐款~學生表現優異助學金、課後輔導鐘點費、材料費等

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				256,490
1100111	109(1)7-9 年級第二次段考進步獎學金計 36 人*300 元	付 11		10,800	245,690
1100204	109(1)7-9 年級期末整體進步獎學金計 14 人*500 元	付 32		7,000	238,690
1100223	寒假學藝 9 年級素養導向會考試題攻略課程鐘點費	付 50		7,000	231,690
1100312	109(1)7-9 年級第 3 次評量進步獎學金計 36 人*300 元	付 63		10,800	220,890
1100510	109(2)7-9 年級第 1 次評量進步獎學金計 35 人*300 元	付 110		10,500	210,390

郭 00 女士捐款~校內排球隊使用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				20,000
1100318	110 寒假排球隊訓練營教練鐘點費 360 元*33h	付 69		11,880	8,120
1100325	收捐款~校內排球隊教學及競賽活動	收 72	30,000		38,120
1100408	排球隊經費補助購置加長型護膝 23 雙*341 元	付 85		7,843	30,277

耿 00 先生等 4 人捐款~優秀學生獎助學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				120,596
1100204	109-1 第 2 次段考優異學生獎勵金-7-9 年級前 3 名 9 人*1000 元	付 32		9,000	111,596
1100312	109-1 第 3 次段考優異學生獎勵金-7-9 年級前 3 名 9 人*1000 元	付 63		9,000	102,596
1100504	109-2 第 1 次段考優異學生獎勵金-7-9 年級前 3 名 9 人*1000 元	付 107		9,000	93,596

耿 00 先生等 4 人捐款~弱勢家庭獎助學金用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				785,500
1100111	1 月扶助弱勢家庭助學金 35 人*1000 元+1 人*1500 元	付 11		36,500	749,000
1100118	109-1 中低收及清寒課輔費 1/2 補助 27 人共 32115 元 (分攤支出 15159 元)	付 16		15,159	733,841
1100323	2 月扶助弱勢家庭助學金 31 人*1500 元+9 人*2000 元	付 78		64,500	669,341
1100323	3 月扶助弱勢家庭助學金 33 人*1500 元+9 人*2000 元	付 78		67,500	601,841
1100422	4 月扶助弱勢家庭助學金 29 人*1500 元+7 人*1000 元+7 人*2000 元	付 097		64,500	537,341
1100521	8 年級李生及 9 年級鄭生轉出溢領課輔費歸墊回雷維科技捐款補助(1000 元+765 元)	轉帳 50		1,765	535,576
1100524	5 月扶助弱勢家庭助學金 29 人*1500 元+7 人*1000 元+4 人*2000 元+(2000-765)	付 125		59,735	475,841
1100603	6 月扶助弱勢家庭助學金 25 人*1500 元+12 人*1000 元+4 人*2000 元	付 135		57,500	418,341

雷 0 科技捐款~急難救助

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				58,710
1100204	9 年級巫生急難救助慰問金 講義教育費用等	付 32		5,000	53,710
1100310	8 年級王生急難救助慰問金	付 62		5,000	48,710
1100323	7 年級徐生急難救助慰問金	付 77		5,000	43,710
1100428	108-2 課後輔導中低收入及清 寒學生退費 1/2 計 6 人 *1065 元+7 人*1050 元+12 人*765 元+1 人*750 元	付 104		23,670	20,040
1100503	7 年級葉生急難救助慰問金	付 106		5,000	15,040
1100521	8 年級李生及 9 年級鄭生溢領 課輔費歸墊回雷維科技捐款補 助(1000 元+765 元)	轉帳 50	1,765		16,805
1100611	109-2 課後輔導因應肺炎停課 原中低收入及清寒減免學生補助 歸還雷維科技捐款	轉帳 56	3,780		20,585

財團法人台北市 00 崙 00 宮捐款~清寒獎助學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1100426	109-2 清寒獎助學金	收 110	33,000		33,000
1100513	109-2 清寒獎助學金 11 人 *3000 元	付 106		33,000	0

台北百 0 扶輪社捐款~雙重弱勢學生獎助學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				60,000
1100603	109-2 扶輪之子雙重弱勢學 生獎助學金 10 人*6000 元	付 135		60,00	0

陳 0 音捐款~清寒學生助學費用、低收入等各項補助(含校外教學)

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				20,000

校慶相關活動捐款

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				5,000

陳威廷捐款~補助輔導室相關活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				16,400

陳威廷捐款~社區之美 1 萬元、特教相關活動 2 萬元

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				5,189

達瑩淨化科技有限公司捐款~捐助夜自習及學習扶助學生餐點

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				60,550
1100204	1 月夜自習及學習扶助學生餐點(4032 元+6480 元)	付 32		10,512	50,038
1100504	3 月夜自習及學習扶助學生餐點	付 107		1,665	48,373
1100504	3 月夜自習及學習扶助學生餐點	付 107		4,560	43,813
1100517	4 月夜自習及學習扶助學生餐點	付 122		5,400	38,413
1100603	4 月夜自習及學習扶助學生餐點	付 134		2,634	35,779
1100618	5 月夜自習及學習扶助學生餐點	付 146		2,490	33,289
1100618	5 月夜自習及學習扶助學生餐點	付 146		1,188	32,101

各項捐助~(急難救助.特教活動.校慶活動等，非單一捐款人、機構)

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				16,956
1100118	109-1 中低收入及清寒課輔費 1/2 補助 27 人共 32115 元 (分攤支出 16956 元)	付 016		16,956	0

校務發展基金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				102,555
1100414	支 3 月何 00 老師編輯翻譯特 教教材加班費 10H*269 元	付 88		2,690	99,865

吉 0 鋼鐵(股)公司~校務發展使用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				14,383

財團法人馨 0 社會福利慈善基金會捐款~校務行政費用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				30,000

教育儲蓄戶捐款

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				721,476
1100408	支教育儲蓄戶-製作視障生 補充教材	付 021		42,403	679,073
1100507	支教育儲蓄戶-製作 9 年級 視障生自然科補充教材(轉 入本校保管帳戶)	支 30		66,620	612,453
1100621	收 110 上半年利息	收 158	17		612,470